
Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования Железнодорожного района  

 города Ростова-на-Дону «Дом детского творчества» 

344101, г. Ростов-на-Дону, ул. Верещагина, 10  тел/факс 262-69-49 

                                                              
Приказ 

«24» декабря 2025г.                                                                            № 282 

О внесении изменений в План мероприятий 

по противодействию коррупции на 

2025-2026 гг. в МБУ ДО ДДТ 

 

В соответствии   с   Федеральным   законом   от   25.12.2008   №   273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Областным законом от 12.05.2009 № 221-ЗС «О 

противодействии коррупции в Ростовской области», в связи с приведением 

локальных актов МБУ ДО ДДТ, принятыми в 2025 году,  в соответствие с 

требованиями федерального и областного законодательства в вопросах 

противодействия коррупции в МБУ ДО ДДТ, в целях повышения 

эффективности работы в данном направлении 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести изменения в план мероприятий по противодействию коррупции в 

МБУ ДО ДДТ на 2025-2026 годы. 

1.1. исключить п. 4.2. как утративший силу 

2. Сотрудникам учреждения: 

2.1. Не допускать возникновения сигналов о злоупотреблениях и 

коррупции, сигналов , содержащих признаки коррупционных нарушений; 

2.2. Неуклонно исполнять план мероприятий по противодействию 

коррупции в рамках своей компетенции; 

3.  Заместителю директора по ВР Скиба М.Ю.. 

3.1. Обеспечить реализацию мероприятий предусмотренных Планом 

мероприятий на 2025-2026 годы. 

4. Секретарю руководителя Деревенской С.О.: 

4.1. Обеспечить размещение Плана мероприятий по противодействию 

коррупции на 2025-2026 годы на официальном сайте МБУ ДО ДДТ. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ ДО ДДТ        Н.Н. Андреева 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Скиба М.Ю. 

Деревенская С.О. 
 

consultantplus://offline/ref%3D0B96AFA89B43204CB23AE428AEC647CC472F92E9DC3842003BF24040B74AC13467B0284891B978B79DA0BBtEnAM

		2025-12-24T16:53:25+0300
	344101 г.Ростов-на-Дону,ул.Верещагина,10
	Андреева Наталья Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




